第13号様式

香川県ＮＰＯ基金補助金変更交付申請書

    年  月  日

香川県知事 殿

（団  体  名）

（代表者職氏名）

 年 月 日付け   第     号にて交付決定通知のあった   年

度香川県ＮＰＯ基金補助金について、下記のとおり変更交付を受けたいので、申請

します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 変更事業計画書及び収支予算変更内訳書（別紙１、２のとおり）

（別紙１）

変  更  事  業  計  画  書

事  業  名

具 体 的 な
事 業 内 容

実 施
ス ケ ジ ュ ー ル

備 考

（注）変更内容について分かりやすく記載してください。

（注）枠内に記入できない場合は、枠を広げて記入ください。Ａ４版であれば、複数枚になっても結構です。

（別紙２）

収 支 予 算 変 更 内 訳 書
【収入】                            （単位：円）

項  目 金  額
説  明

変更前 変更後
ＮＰＯ基金補助金額
自己資金計   ①＋②＋③＋④
 ①参加料収入

②会費等
③寄附金等
④その他

その他助成金等収入

計
  ①＋②＋③

 ①補助金収入
②委託金収入
③その他

その他資金収入
合  計

 （注）その他助成金等収入はＮＰＯ基金以外の助成金等を受ける予定がある場合に記載してください。

【支出】

項  目
金  額

説 明
（使途、積算根拠等） 変更前 変更後

予算額 うちＮＰＯ基金
補助金充当額 予算額 うちＮＰＯ基金

補助金充当額

合  計

（注）補助申請事業についての収支予算を記入してください。